
 
WCZASY WE WŁOSZECH  

CATTOLICA  

 

 
 

TERMIN: 11.09 - 19.09.2021 r. 
 
 

Wyjazd z Polski  - o godz. 21.00.           Powrót do Polski  -  ok. 08.00 
 

 

CATTOLICA – zwana Królową Adriatyku - urocza miejscowość włoskiego regionu Emilia 

Romagna, szczyci się najdłuższą w Europie plażą. Jest to tradycyjne miejsce rodzinnych wakacji 

przyciągające ciepłym morzem, łagodnym klimatem i wspaniałymi, piaszczystymi plażami. Kursuje tu także 

mini kolejka, pozwalająca w wygodny sposób dotrzeć do wszystkich okolicznych zabytków. Wieczorami 

miasto ożywa za sprawą dyskotek, restauracji i barów - większa jego część jest zamknięta dla ruchu 

samochodowego. Dodatkowo wieczorem trzykrotnie "tańczą" fontanny przy muzyce klasycznej 

i nowoczesnej. Piękny spektakl, który odbywa się na centralnej promenadzie miejskiej.   

 

Hotel Aragosta *** + w Cattolica www.aragostahotel.com 

 

 

Nowoczesny hotel wyposażony w bar, restaurację, ogrzewanie, klimatyzację, SPA: sauna, jacuzzi, salon 

masażu. Świetnie usytuowany: 150 m od plaży, 100 m od centralnego pasażu handlowego. Można 

bezpłatnie wypożyczyć rowery i skorzystać z bezpłatnego internetu. W każdym pokoju znajduje się balkon, 

łazienka, TV SAT, telefon oraz sejf.  

 

Pokoje w ostatnim dniu dostępne do godziny 10.00.  

3 pokoje dostępne do godziny 15.00 w celu umycia się oraz złożenia bagaży.  

Wyjazd do Polski około godz. 15.00. 
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    CENA 1890  ZŁ OBEJMUJE:  
 

 

 1. Pełne wyżywienie w formie bufetu: śniadania, obiady i kolacje z wodą i ¼ l wina. 

 2. 6 noclegów w pokojach  2, 3, 4 osobowych wg otrzymanej listy. 

 3. Ubezpieczenie NNW 10.000 zł , KL  85.000 zł, bagaż 1200 zł  (PZU WOJAŻER). 

     Prosimy uczestników o zabranie ze sobą karty EKUZ. W przypadku jej braku konieczne będzie                   

     dokupienie ubezpieczenia Covid (NNW, KL) w cenie 45 zł.  

 4. Pilot-rezydent. 

 5. Transport autokarem LUX w obie strony. 
  

6. Wycieczka do San Marino - Dzisiejsza Republika San Marino, zgodnie z legendą, została założona przez 

świętego Marino, w czasach Dioklecjana na górze Titano (Monte Titano). Dokumenty dotyczące rozwoju tego 

miejsca oraz formy rządów nad państwem-miastem sięgają średniowiecza, 
 

 7. Wycieczka do Gradary - Główną atrakcją miejscowości jest średniowieczna twierdza, powstała w XII w. 

na zlecenie rodu Malatesta. Pierwotnie wieża obronna, w późniejszych latach została rozbudowana, by                   

w okresie renesansu utracić znaczenie militarne. W XV w. zamek przejęty został przez rodzinę Sforza z Pesaro. 

Zamek bardzo ucierpiał wskutek trzęsienia ziemi na pocz. XX w. Obecny wygląd zawdzięcza rekonstrukcji 

dokonanej przez Umberto Zanvettoriego i jego żonę, Albertę, którzy nabyli ruinę w latach 20. W murach 

średniowiecznej twierdzy miała się wydarzyć tragiczna historia miłosna Paola Malatesty i Franceski da Rimini, 

opisana przez Dantego w Boskiej komedii. Przez krótki czas przebywała tutaj Lukrecja Borgia, jako żona 

Giovanniego Sforzy.  
  

8. Wycieczka do malowniczego Mondaino średniowiecznego miasteczka, a tam degustacja serów, wina 

i możliwość ich zakupu, 
 

 9. Wyjazd na tradycyjny rynek włoski do Gabbice - Włosi bardzo lubią swoje targowiska i lubią robić 

tam zakupy. Nasi turyści też to lubią. Na ryneczkach znajdziemy dosłownie wszystko. W każdym razie, włoskie 

bazary są do tego stopnia lubiane i popularne, że wręcz nie wypada ich nie znać!   
 

10. Plaża prywatna z parasolami i leżakami. 

 

Program rekreacyjny w ciągu całego pobytu przewiduje: codzienną poranna rozgrzewkę ;-) spacery 

lub kąpiele za dnia oraz o zachodzie słońca, a także atrakcyjny program wieczorny. Zaplanowana 

specjalnie dla Państwa impreza taneczna w hotelu odbywa się przy muzyce na żywo!  
 

 

Wenecja - wszyscy muszą wyrazić zgodę na tą fakultatywną wycieczkę.  

Propozycja zwiedzania miasta z przewodnikiem w drodze powrotnej (przy 100 % frekwencji) – konieczne 

zgłoszenie min. 8 tygodni przed wyjazdem na imprezę. Koszt – 100 EUR (parking w Wenecji, tramwaj 

wodny w obie strony, przewodnik, słuchawki). Wówczas wyjazd z Cattolica w dniu 18.09.2021                  

po śniadaniu ok. 08.30 do Wenecji. 

                         
 
 
 

Adriatyk Tour Katarzyna Wójciak 

40-750 Katowice, ul. Armii Krajowej 190/1 

Tel./fax. 32 601 26 16 

E-mail. adriatyktour@gmail.com 

http: //adriatyktour.com/ 
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